
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/299/2017 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr XXVIII/219/2016 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

15 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2017 rok, zmienionej zarządzeniem nr 

0050.1.2017 Burmistrza Wyrzysk z dnia 2 stycznia 2017 roku, zarządzeniem Nr 0050.21.2017 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 16 stycznia 2017 roku, uchwałą Nr XXX/236/2017 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

27 stycznia 2017 roku, zarządzeniem Nr 0050.31.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 stycznia 2017 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.32.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 3 lutego 2017 roku, uchwałą Nr XXXI/245/2017 

Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 24 lutego 2017 roku, zarządzeniem Nr 0050.41.2017 Burmistrza Wyrzyska 

z dnia 28 lutego 2017 roku, zarządzeniem Nr 0050.54.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 marca 2017 roku, 

uchwałą Nr XXXII/254/2017 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 31 marca 2017 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.64.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 marca 2017 roku, zarządzeniem Nr 0050.67.2017 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 18 kwietnia 2017 roku, zarządzeniem Nr 0050.76.2015 Burmistrza Wyrzyska z dnia 

25 kwietnia 2017 roku, uchwałą Nr XXXIII/262/2017 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 kwietnia 

2017 roku, zarządzeniem Nr 0050.82.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 maja 2017 roku, uchwałą Nr 

XXXIV/269/2017 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 26 maja 2017 roku, zarządzeniem Nr 0050.98.2017 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 14 czerwca 2017 roku, uchwałą Nr XXXV/275/2017 Rady Miejskiej w Wyrzysku 

z dnia 28 czerwca 2017 roku, zarządzeniem Nr 0050.105.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 czerwca 

2017 roku, zarządzeniem Nr 0050.119.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 17 lipca 2017 roku, 

Nr 0050.130.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 28 lipca 2017 roku, zarządzeniem Nr 0050.135.2017 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 11 sierpnia 2017 roku, uchwałą Nr XXXVII/288/2017 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 25 sierpnia 2017 roku, zarządzeniem Nr 0050.143.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 

28 sierpnia 2017 roku, zarządzeniem Nr 0050.156.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 września 2017 roku, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) plan dochodów budżetu zwiększa się o kwotę 268.012,92 zł i po zmianie wynosi 56.103.147,34 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 200.263,59 zł i po zmianie wynosi 54.695.088,01 zł; 

b) plan dochodów majątkowych zwiększa się o kwotę 67.749,33 zł i po zmianie wynosi 1.408.059,33 zł; 

c) plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 40.308,00 zł i po zmianie wynosi 18.993.768,70 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 października 2017 r.

Poz. 6504



2) plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 162.387,93 zł i po zmianie wynosi 61.498.440,61 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

a) plan wydatków bieżących zmniejsza się o kwotę 110.362,07 zł i po zmianie wynosi 53.716.969,32 zł; 

b) plan wydatków majątkowych zwiększa się o kwotę 272.750,00 zł i po zmianie wynosi 7.781.471,29 zł; 

c) plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 40.308,00 zł i po zmianie wynosi 18.993.768,70 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

3) deficyt budżetu zmniejsza się o kwotę 105.624,99 zł i po zmianie wynosi 5.395.293,27 zł, który zostanie 

sfinansowany przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez 

Gminę oraz przychodami z tytułu wolnych środków, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu zmniejsza się o kwotę 105.624,99 zł i po zmianie wynoszą 

7.345.293,27 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

6) łączna kwota planowanych rozchodów budżetu wynosi 1.950.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady  

(-) Stefan Rymer  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6504



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6504



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6504



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6504



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6504



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6504



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6504



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6504



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6504



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6504


		2017-10-10T08:36:01+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




